Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
Kontinuierliche
Diesel filtration in
der Seefahrt mit dem
DFBO-Duplexfilter:
Racor®

FDHB500DE
Code 1 Code 5Code 2 Code 3 Code 4 Code 8
Bestellschlüssel
Bestell-Konfigurator
DICHTUNGEN
Dichtungsmaterial CODE
Fluoroelastomer V
Code 4
ANZEIGENEINSTELLUNG
Optionen CODE
Keine Anzeige X
1,0 bar (15 psi) F
FILTERSERIE
Modell CODE
Duplex!lter DFBO
Code 1
FILTERGRÖSSE
Elementlänge CODE
Länge 10” 10
Länge 14” 14
Code 2
FILTERFEINHEIT
Filterabscheider CODE
10 µm 10FS
25 µm 25FS
Ohne Element XXX
Code 3
Code 5
ANZEIGEN
Optionen CODE
Anzeigeanschluss verschlossen P
Vakuummessgerät auf der Ausgangsseite A
OPTIONEN
Optionen CODE
Standard 1
Schauglas in der Glocke SG
Wasserwaage in der Glocke WP
Seefeste Ausführung (max. 7 bar) MA
Code 8
FILTERANSCHLÜSSE
Anschlussgröße CODE
M30 x 1,5 Anschlüsse nach unten MD30
G1” - Anschlüsse nach unten GD16
Max. Durchfluss [l/min] bei
Schiffsdiesel mit 3 cSt
Eine Seite wird genutzt Beide Seiten werden genutzt
10 µm 25 µm 10 µm 25 µm
DFBO-10 10FS 25FS 10FS 25FS
Vakuumseite
Druckseite
45
70
45
70
60
100
60
100
DFBO-14 10FS 25FS 10FS 25FS
Vakuumseite
Druckseite
60
90
60
90
80
130
80
130
 Element mµ Filterabscheider Vorfilter Wasserabsorber
  1 FBO 60327 FBO 60330 FBO 60333
  5 FBO 60328 FBO 60331 FBO 60334
FBO-10